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Auswertung der Parkvorgange 2020

ausgegebene Parktickets 2020
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Auswertung der Parkvorgange 2020
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Montag

Dienstag

€6.000,00

€5.000,00

€4.000,00

€3.000,00

€2.000,00

€1.000,00

€-

Transaktionen 2020

Mittwoch

Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

eingenommene Entgelte 2020

Montag

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Samstag

Sonntag
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Auswertung der Parkvorgange 2020

Gekaufte Parktickets im
Februar: 487
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Transaktionen im Januar
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Gekaufte Parktickets
im Januar: 683

Transaktionen im Februar

Montag  Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag  Sonntag
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Auswertung der Parkvorgange 2020

Transaktionen im Marz
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Transaktionen im April
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Gekaufte Parktickets

im April: 85 15
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag  Samstag Sonntag
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Auswertunqg der Parkvorgange 2020

Transaktionen im Mai

Gekaufte Parktickets o
im Mai: 162 ¥
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Auswertunqg der Parkvorgange 2020

e Transaktionen im August Gekaufte Parktickets

o im August: 510
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Transaktionen im September

. 120
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Auswertung der Parkvorgange 2020
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Transaktionen im November
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Gekaufte Parktickets
im November: 344
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Transaktionen im Dezember
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Auswertung der Parkvorgdnge 2020

EdSHPARK

Urban life.Made easier esamt: 2019 zum Vergleich:
> 1-771 Parkvorgange > 1.842 Parkvorginge
uber Handyparken Uber Handyparken
» 5.775 € Einnahmen > 6.560 € Einnahmen
Parkvorgange 2020 Einnahmen 2020
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Auswertung der Parkvorgdnge 2020

PaSYPARK Januar

Februar:

Urban life.Made easier
120
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Januar: 251 Parkvorgange
885 € Einnahmen
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262 Parkvorgéange
983 € Einnahmen Februar
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Marz: 151 Parkvorgange
Miirz 505 € Einnahmen
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Auswertung der Parkvorgdnge 2020

EadSHPARK

Urban life.Made easier

Mai: 66 Parkvorgange
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181 € Einnahmen
Mai
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Juni: 99 Parkvorgange
303 € Einnahmen

Juni
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Auswertung der Parkvorgange 2020 Juli
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EadSHPARK .

Urban life.Made easier
40
Juli: 158 Parkvorgange 3o
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August: 153 Parkvorgange September: 168 Parkvorgange
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Auswertung der Parkvorgdnge 2020

EadSHPARK
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Urban life.Made easier 45

November:
136 Parkvorgange
338 € Einnahmen 0

35

30

25

20

15

10

5

0

40
35
30
25
20
15
10

November

1234567 8 910111213141516171819202122232425262728293031

Oktober

12345678 9101112131415161718192021222324252627282930

a5
40
35
30
25
20
15
10

5
0

Oktober:
157 Parkvorgange
467 € Einnahmen

Dezember:
130 Parkvorgange

354 € Einnahmen
Dezember
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Auswertung der Parkvorgadnge 2020

Dauerparkkarten :

» Gesamt: 129 ausgegeben

» Davon wurden 10 vorzeitig
gekindigt

> lediglich 4 Halbjahreskarten

\ > ca. 26.000 € Einnahmen

2019 zum Vergleich:
» Gesamt: 115 ausgegeben

» Davon wurde 1 vorzeitig geklindigt
» lediglich 3 Halbjahreskarten
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Auswertung der Parkvorgange 2020 — Herkunftsorte der Dauerparkkartennutzer

Dauerparkkarte

fiir die P+R Anlagen am Bahnhof in Biichen
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Auswertung der Parkvorgange 2020 — Parkverstof3e
Parkverstofe :
T Q
> Gesamt: 167 <’y
. h/fé‘ 4
> ca. 1.750 € Einnahmen ,, S, .
005

2019 zum Vergleich:
> Gesamt: 321
» Davon 228 im 1. Halbjahr 2019




